品番 : EA759X-13Q
品名 : A5-A4 インクジェットプリンター(5色)
販売価格 27,400円（税抜）／ 円（税込）30,140
カタログ価
格
27,400円（税抜）／30,140円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 台
カタログ
ページ
1925ページ
（2026/07/04 13:47現在）最新在庫： 0
スマホで使いやすいです
丸みのあるスタイリッシュモデル
仕様
メーカー キヤノン（Canon） 型番 PIXUS TS7530
機能 プリンター、コピー、スキャナー、カメラ
ダイレクト
電源 AC100V～240V(50/60Hz)
解像度 4800（横）×1200（縦）dpi 用紙サイズ A4、A5、B5、レター、リーガル、洋形封
筒4号/6号、長形封筒3号/4号、はが
き、郵便往復はがき、名刺、スクエア
（127mm×127mm）、スクエア
（89mm×89mm）、六切、2L判、L4、
KG
サイズ 約376×350×142(H)mm 重量 約6.3kg
インクタイプ 5色（独立インクタンク） 消費電力 コピー時：約13W
待機時：約0.7W
液晶モニター 1.44型有機EL 給紙方式 後トレイ/カセット
インターフェイス IEEE802.11n／IEEE802.
11g／IEEE802.11b／IEEE802.
11a、Hi-Speed　USB
対応インクカートリッジ EA759X-490～495
インク残量検知機能 ドットカウント方式 稼働音 約45.0dB
給紙可能枚数(最大積 普通紙（後トレイ/カセット）：100枚 動作環境 温度：5～35℃、湿度：10～90%（ただ
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
EA759X-13R
仕様ご確認くださいコメント
品番
載枚数) /100枚
郵便はがき（後トレイ）：40枚
し、結露しないこと）
付属品 セットアップ用インクタンク
Wi-Fi対応
置き場所や用途に合わせて給紙口が選べる「2WAY給紙」
プリンターの液晶画面にダイレクト接続用のQRコードを表示。読み込むだけで、SSIDやパスワードを入力することなく接続設定が完了します。
プリンターをiOS/Android端末と接続するだけで、すぐにプリントやスキャンを行うことができます。プリンタードライバーは不要です。
スマホから写真をプリントする時に、撮影条件が悪くても、自動で補正してくれる機能です。スマホで気軽に撮った写真もキレイにプリントする
ことができます。
写真も文字もくっきり「5色ハイブリッドインク」
使った色だけ交換できる「独立インクタンク」
オモテとウラをまとめてプリントできる「自動両面プリント」
スマートスピーカーに対応、声でプリントできます。
拡大／縮小してくれる「自動変倍コピー」
RoHS指令対応
環境への負荷低減に貢献し「グリーン購入法」適合
代替品